[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	апреля
	2020 г.

	№
	712

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу постановления
администрации Октябрьского района

от 06.04.2020 г.№ 681

В соответствии с пунктом 3.4. протокола от 10.04.2020 № 7 заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории Октябрьского района коронавирусной инфекции:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района             от 06.04.2020 № 681 «Об утверждении перечней организаций,  деятельность которых не приостанавливается на территории Октябрьского района в период действия режима повышенной готовности на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры».

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике и финансам Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района
                                                                          А.П. Куташова